

レジメン名	6CPT-11 (B法) 療法
-------	-----------------

1 クール	49 日間
-------	-------

分類	GpNo.	薬剤/手技	投与量	点滴時間・速度	day(1)	day(2)	day(15)	day(16)	day(29)	day(30)
注射										
	1	DIV 点滴注射			時間未定		時間未定		時間未定	
		15 分で								
		○アロキシ点滴静注パック0.75mg	1 袋							
		○デキサート注射液6.6mg[2mL/瓶](デカトロン)	1 瓶							
		○デキサート注射液1.65mg[0.5mL/A](デカトロン)	2 管							
	2	DIV 点滴注射			時間未定		時間未定		時間未定	
		90 分で								
		ブドウ糖注射液 5% [500mLB](大塚糖液)	1 袋							
処方										
	1				●	→				
		○デカトロン錠4mg	2 錠							
		【分1】1日1回:朝食後 化学療法の翌日から内服								
							●	→		
	1									
		○デカトロン錠4mg	2 錠							
		【分1】1日1回:朝食後 化学療法の翌日から内服								
									●	→
コメント	1									
		○デカトロン錠4mg	2 錠							
		【分1】1日1回:朝食後 化学療法の翌日から内服								
		コース5〜7週(少なくとも20日間は休薬)。 イリナカン投与翌日、翌々日はデカトロン8mg内服。								